

ಓ ಎಸ್	117/2020	ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 1
-------	----------	---------------

ಇಂದು ದಿ: 05/04/2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಲಾಯಿತು. ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿಪರ ಶ್ರೀ ಹೆಚ್ ಎಂ ಸಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬಾಬು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ವಿಚಾರಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು, ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ನನ್ನ ಪ್ರಕರಣದ ಸಮರ್ಥನೆಗಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಮಾಡಿದ್ದು, ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ನಿಶಾನೆಗೊಳಪಡಿಸಲಾಯಿತು.

ನಿ ಪಿ 1	ವಂಶವೃಕ್ಷ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ
ನಿ ಪಿ 2 ರಿಂದ 5	ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು (4)
ನಿ ಪಿ 6 ರಿಂದ 16	ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಗಳು (11)
ನಿ ಪಿ 17	ಮುಖಭಾರ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ
ನಿ ಪಿ 18	ಮುಖಭಾರ ರಾಹಿತ್ಯ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ
ನಿ ಪಿ 19	ಒಂದನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪೌತಿ ಖಾತೆ ಮಾಡಿಸಲು ಕೊಟ್ಟಂತಹ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 20 ರಿಂದ 22	ಮುಟೇಷನ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು (3)
ನಿ ಪಿ 23	ಸ್ವೀಕೃತಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 24	ಒಂದನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಕುಟುಂಬದ ಜೀವಂತ ಸದಸ್ಯರ ದೃಢೀಕೃರಣದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 25	ದೇವಯ್ಯನವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 26	ಮುಖಭಾರ ರಾಹಿತ್ಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 27	ದಿನಾಂಕ 22/12/2018 ರ ಭೋಗ್ಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 28	ಇಂಡೆಕ್ಸ್ ಆಫ್ ಲಾಂಡ್ಸ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 29	ರೆಕಾರ್ಡ್ ಆಫ್ ರೈಟ್ಸ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 30	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಓ ಎಸ್	117/2020	ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ. 1
-------	----------	---------------

ನಿ ಪಿ 31	ಎರಡನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿ ಜಾರಿಯಾಗದೇ ವಾಪಾಸ್ಸು ಬಂದ ವಕೀಲರ ನೋಟೀಸು
ನಿ ಪಿ 32	ವಕೀಲರ ನೋಟೀಸಿನ ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ
ನಿ ಪಿ 33 ರಿಂದ 39	ಏಳು ಪೋಟೋಗಳು
ನಿ ಪಿ 40	ಒಂದು ಸಿ ಡಿ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದರಿಂದ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ.

ಸಹಿ/-

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಮತ್ತು ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ., ನಂಜನಗೂಡು.